

PUBLISHED IN MATRICAL JOURNAL  
ON 17/05/2019.



SAKSOFT  
Your digital compliance partner

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

[CIN: L72200TN1999PLC054429]

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்பி இன்போ சிட்டி, #40, பிளாக் ஏ, 2வது தளம்,  
எம்.ஜி.ஆர். சாலை, பெருங்குடி, கந்தன்சாவடி, சென்னை -600 096.

Phone: +91-44-2454 3500 Email: complianceofficer@saksoft.co.in Web: www.saksoft.com

### அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29(1)(ஏ) மற்றும் 47ன்படி இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 31 மார்ச், 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் நிதி ஆண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்கவும் 31 மார்ச், 2019ல் முடிந்த ஆண்டுக்கு இறுதி டிவிடெண்ட் ஏகேனும் இருப்பின் அதனை பரிந்துரைக்கவும் சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 27 மே, 2019 அன்று சென்னையில் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் [www.saksoft.com](http://www.saksoft.com) மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணைய தளம் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)லும் இந்த அறிவிப்பு உள்ளது.

இடம்: சென்னை  
தேதி : 16 மே, 2019

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக  
எஸ். முத்துகிருஷ்ணன்  
கம்பெனி செயலாளர்

PUBLISHED IN TRINITY MIRROR  
ON 17/05/2019



**SAKSOFT**  
your digital transformation partner

**SAKSOFT LIMITED**

[CIN: L72200TN1999PLC054429]

Regd Office: SP Infocity, #40, Block A, 2nd Floor, MGR Salai,  
Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600 096

PHONE: +91-44-2454 3500

Email: [complianceofficer@saksoft.co.in](mailto:complianceofficer@saksoft.co.in)

Web: [www.saksoft.com](http://www.saksoft.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and disclosure requirements), Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Saksoft Limited will be held on Monday, the 27th May, 2019 at Chennai to inter-alia consider and approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2019 and to recommend final dividend, if any, for the year ended 31st March, 2019.

This intimation is also available on the website of the Company at [www.saksoft.com](http://www.saksoft.com) and on the website of the Stock exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place: Chennai

Date: 16th May, 2019

For Saksoft Limited

S.Muthukrishnan

Company Secretary